
Linia autobusowa 

(bezpłatna).

BUS A97
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

194 ZAKONICZYN 10:22 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:33

1933 PORĘBSKIEGO 10:23 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:34

1790 WIEŻYCKA (Łostowice) 10:24 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:35

1320 NIEPOŁOMICKA 10:26 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:37

1318 ŁODZKA (N/Ż) 10:27 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38

1743 ŚWIĘTOKRZYSKA (N/Ż) 10:28 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39

1231 PLATYNOWA 10:29 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40

1579 KRZEMOWA 10:30 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:41

1233 URANOWA 10:31 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:42

132 ORUNIA GÓRNA 10:32 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43

1232 PLATYNOWA 10:33 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:44

1230 MAŁOMIEJSKA (N/Ż) 10:34 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:45

1228 PTASIA 10:35 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:46

1206 SANDOMIERSKA 10:38 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49

1204 ZREMB (N/Ż) 10:39 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:50

1202 ELMET (N/Ż) 10:40 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:51

1200 ZAROŚLAK (N/Ż) 10:41 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52

1030 BRAMA WYŻYNNA 10:44 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:55

1014 DWORZEC GŁÓWNY 10:47 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58

1648 STOCZNIA PÓŁNOCNA 10:51 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:02

1646 SWOJSKA 10:53 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:04

1994 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:54 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05

1645 STADION ENERGA Gdańsk [przyj.] 10:57 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:08

BUS A97
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1645 STADION ENERGA Gdańsk 10:59 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:10

1993 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 11:00 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:11

1647 SWOJSKA 11:01 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:12

1649 STOCZNIA PÓŁNOCNA 11:03 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:14

1007 WAŁY PIASTOWSKIE 11:06 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:17

1013 DWORZEC GŁÓWNY 11:08 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:19

1027 BRAMA WYŻYNNA 11:10 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:21

1201 ZAROŚLAK (N/Ż) 11:13 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:24

1203 ELMET (N/Ż) 11:14 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:25

1205 ZREMB (N/Ż) 11:15 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:26

1207 SANDOMIERSKA 11:16 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:27

1227 PTASIA 11:18 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:29

1229 MAŁOMIEJSKA (N/Ż) 11:20 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:31

1231 PLATYNOWA 11:21 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:32

1579 KRZEMOWA 11:22 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:33

1233 URANOWA 11:23 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:34

132 ORUNIA GÓRNA 11:24 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:35

1734 PLATYNOWA 11:25 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:36

1319 ŁODZKA (N/Ż) 11:27 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:38

1321 NIEPOŁOMICKA 11:29 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:40

1789 WIEŻYCKA (Łostowice) 11:31 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:42

1932 PORĘBSKIEGO 11:32 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:43

194 ZAKONICZYN [przyj.] 11:33 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:44

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

ZAKONICZYN - Porębskiego - Bergiela - Świętokrzyska - Platynowa - Uranowa - Krzemowa (Orunia Górna) - Platynowa - Małomiejska - Trakt Św. Wojciecha - Wały 

Jagiellońskie (Brama Wyżynna) - Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - Wały Piastowskie - Jana z Kolna - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA

Przystanek - numer i nazwa

STADION ENERGA - Marynarki Polskiej - Jana z Kolna - Wały Piastowskie - Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - Wały Jagiellońskie (Brama Wyżynna) - Trakt Św. 

Wojciecha - Małomiejska - Platynowa - Uranowa - Krzemowa (Orunia Górna) - Platynowa - Świętokrzyska - Bergiela - Porębskiego - ZAKONICZYN

Przystanek - numer i nazwa


